

SATIŞ FİŞİ

18 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Kornet (30adet)10 TL lik	90	7,25 TL	652,50 TL
PANDA SEN BEN KORNET 10 TL (28adet)	28	7,25 TL	203 TL
Po Pa 48 adet 10 TL	48	7,25 TL	348 TL
Sandvich (30 adet) 10 TL	30	7,25 TL	217,50 TL
Karton Kase (24 adet) 10 TL	48	7,25 TL	348 TL
Karpuzlum 35 adet 5 TL	35	3,65 TL	127,75 TL
Sürpriz (50 adet) 5 TL	50	3,65 TL	182,50 TL
Mexsico(60 adet) 5 tı	60	3,65 TL	219 TL
Maraş baton 450gr 6 adet 65 TL	6	50 TL	300 TL
TOPLAM TUTAR			2.598,25 TL
TOPLAM MİKTAR			395

SATIŞI YAPAN

ABDULLAH ÖZKAYA

GÜNCEL BAKİYE

9.348,25 TL

www.flexhesap.com